
Dz.U./S S44
03/03/2018
95778-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 9

03/03/2018 S44
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:95778-2018:TEXT:PL:HTML

Polska-Sępólno Krajeńskie: Sprzęt radiowy, telewizyjny, komunikacyjny, telekomunikacyjny i podobny
2018/S 044-095778

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Gmina Sępólno Krajeńskie
ul. T. Kościuszki 11
Sępólno Krajeńskie
89-400
Polska
Tel.:  +48 523894230
E-mail: inwestor@gmina-sepolno.pl 
Faks:  +48 523894220
Kod NUTS: PL613
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.gmina-sepolno.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Przebudowa i wyposażenie sali widowiskowo-kinowej w Centrum Kultury i Sztuki w Sępolnie Krajeńskim
Numer referencyjny: Irg.271.6.2017

II.1.2) Główny kod CPV
32000000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest przebudowa i wyposażenie sali widowiskowo-kinowej w Centrum Kultury i Sztuki
w Sępolnie Krajeńskim. Głównym przedmiotem jest dostawa i montaż a roboty budowlane są wykonywane na
potrzeby dostaw.
Część 1 - Przebudowa sali widowiskowo-kinowej.

mailto:inwestor@gmina-sepolno.pl
www.bip.gmina-sepolno.pl


Dz.U./S S44
03/03/2018
95778-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 9

03/03/2018 S44
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 9

Część 2: Dostawa i montaż urządzeń na potrzeby sali widowiskowo-kinowej.
Część 3 - Dostawa i montaż foteli na sali widowiskowo-kinowej.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 597 000.00 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Przebudowa sali widowiskowo-kinowej
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45000000
45400000
45111300
45262400
45310000
45320000
45331100
45331210
45421130
45432100
45300000
45432200
45442100

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL613
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Centrum Kultury i Sztuki w Sępólnie Krajeńskim, ul. T. Kościuszki 4, 89-400 Sępólno Krajeńskie

II.2.4) Opis zamówienia:
1)W zakres przedmiotu umowy wchodzą niżej wymienione roboty:
— przebudowa części pomieszczeń, w tym sali widowni, sceny i zaplecza,
— posadzkowe,
— malarskie,
— wykonanie sufitu podwieszanego,
— wymiana stolarki okiennej i drzwiowej,
— rozbiórkowe,
— tynkowanie,
— wykonanie okładzin ściennych,
— wykonanie balustrad i pochwytów,
— wykonanie ścian działowych,
— wykonanie instalacji:elektrycznej, wodno-kanalizacyjnej, centralnego ogrzewania, zasilania
nagrzewnicy,p.poż,
— roboty konstrukcyjne,
— system wentylacji mechanicznej nawiewno-wywiewnej i ogrzewania.



Dz.U./S S44
03/03/2018
95778-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 9

03/03/2018 S44
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 9

2)Szczegółowy zakres robót określa dokumentacja projektowa, specyfikacja techniczna wykonania i odbioru
robót budowlanych oraz przedmiar robót do niniejszej SIWZ.
4) Zamawiający stosownie do art. 29 ust. 3a ustawy Pzp, wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę lub
Podwykonawcę na podstawie umowy o pracę osób wykonujących czynności w zakresie realizacji zamówienia,w
sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26.6.1974 r. - Kodeks pracy (Dz.U. 2014 poz. 1502 ze zm.).
a) Zamawiający wymaga, aby czynności polegające na faktycznym wykonywaniu robót budowlanych
związanych z wykonaniem całego zamówienia były wykonywane przez osoby zatrudnione przez Wykonawcę
lub Podwykonawcę na podstawie umowy o pracę.
Rodzaj czynności:
— czynności w branży budowlanej – roboty ogólnobudowlane będące przedmiotem zamówienia (m.in.
posadzkowe, malarskie, wykonanie sufitu podwieszanego, wymiana stolarki okiennej i drzwiowej,
rozbiórkowe,tynkowanie, wykonanie okładzin ściennych, wykonanie ścian działowych, wykonanie balustrad i
pochwytów,roboty konstrukcyjne,
— czynności w branży instalacyjnej – elektrycznej, wodno-kanalizacyjnej, centralnego ogrzewania, zasilania
nagrzewnicy, p.poż, system wentylacji nawiewno-wywiewnej i ogrzewania.
b) Sposób udokumentowania zatrudnienia osób, o których mowa w art. 29 ust. 3a ustawy Pzp, uprawnienia
Zamawiającego w zakresie kontroli spełnienia przez Wykonawcę wymagań oraz sankcje z tytułu niespełnienia
postawionych wymagań zawarte są w załączniku nr 6 do SIWZ – Ogólne warunki umowy- odpowiednio dla
części.
Powyższe zapisy nie dotyczą osób pełniących samodzielne funkcje techniczne w budownictwie.
Wymagania dla wszystkich części (1, 2, 3):
Wykonawcy zobowiązani są do ścisłej współpracy w zakresie realizowanych prac tak aby każdy Wykonawca
mógł realizować w sposób należyty oraz terminowy swoją część zamówienia. Wykonawca robót budowlanych
udostępni pomieszczenia dla Wykonawcy Części 2 i 3.
Ze względu na ograniczoną ilość znaków szczegółowe informacje zostały zawarte w SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: Numer identyfikacyjny projektu: RPKP.04.04.00-04-0012/16

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa i montaż urządzeń na potrzeby sali widowiskowo-kinowej
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
51310000
32342000
32342400
32424000
31500000



Dz.U./S S44
03/03/2018
95778-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 9

03/03/2018 S44
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 9

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL613
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Centrum Kultury i Sztuki w Sępólnie Krajeńskim, ul. T. Kościuszki 4, 89-400 Sępólno Krajeńskie

II.2.4) Opis zamówienia:
1).Zakres zadania obejmuje dostawę i montaż:
— elektroakustyki,
— oświetlenia technologicznego,
— mechaniki sceny,
— podnośnika dla niepełnosprawnych,
— Wykonanie niezbędnych instalacji kablowych dla poprawnego podłączenia urządzeń i systemów,
— Montaż, uruchomienie, programowanie, kalibrację oraz strojenie poszczególnych urządzeń i systemów,
— Przeszkolenie personelu zamawiającego z obsługi dostarczonych urządzeń i systemów.
2) Obowiązki Wykonawcy związane z wykonywanymi dostawami:
a) Zamawiający zaleca aby każdy z wykonawców dokonał wizji lokalnej w miejscu realizacji przedmiotu
zamówienia celem sprawdzenia warunków związanych z wykonaniem prac będących przedmiotem przetargu, a
także uzyskania wszelkich dodatkowych informacji koniecznych do wyceny prac.
b) Wykonawca zobowiązany będzie do prezentacji postępów prac na forum rad technicznych zwoływanych
przez Zamawiającego wg potrzeb, a także do niezwłocznego zgłaszania na piśmie wszelkich problemów
związanych z realizacją zamówienia, przy czym przedstawiciele Zamawiającego wymienieni w Specyfikacji
Istotnych Warunków Zamówienia oraz umowie będą mieli prawo do zapoznawania się z przebiegiem i
postępem prac w każdym czasie ich realizacji.
c) 3)Jeżeli w SIWZ przy opisie przedmiotu zamówienia oraz w dokumentacji, STWiOR i przedmiarze
wskazana została nazwa producenta, znak towarowy, patent lub pochodzenie w stosunku do określonych
materiałów, urządzeń, itp. Zamawiający wymaga, aby traktować takie wskazanie jako przykładowe i dopuszcza
zastosowanie przy realizacji zamówienia materiałów, urządzeń, itp. równoważnych o parametrach nie gorszych
niż wskazane przez Zamawiającego, które spełniają wymagania norm i przepisów oraz założone parametry
projektowe.
d) Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne jest zobowiązany wykazać, że oferowane przez
niego dostawy spełniają wymagania określone przez Zamawiającego.
e) Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za szkody wyrządzone przez Wykonawcę podczas wykonywania
przedmiotu zamówienia.
f) przedmiot zamówienia zostanie wykonany zgodnie z dokumentacja projektową, obowiązującymi normami
technicznymi, warunkami technicznymi wykonania i odbioru robót, zasadami wiedzy technicznej oraz sztuką
budowlaną,
g) Termin udostępnienia pomieszczenia zostanie ustalony z wykonawcą robót budowlanych.
h) Zakres zadania obejmuje dostawę i montaż urządzeń w ramach pierwszego etapu. Wykonawca zobowiązany
jest do ułożenia instalacji dla II etapu, aby uniknąć w przyszłości uszkodzeń w zrealizowanym przedmiocie
zamówienia.
3) Szczegółowy zakres prac określa dokumentacja, specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót
budowlanych oraz przedmiar do niniejszej SIWZ.
Wymagania dla wszystkich części (1, 2, 3):
Wykonawcy zobowiązani są do ścisłej współpracy w zakresie realizowanych prac tak aby każdy Wykonawca
mógł realizować w sposób należyty oraz terminowy swoją część zamówienia. Wykonawca robót budowlanych
udostępni pomieszczenia dla Wykonawcy Części 2 i 3.



Dz.U./S S44
03/03/2018
95778-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 5 / 9

03/03/2018 S44
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 9

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: Numer identyfikacyjny projektu: RPKP.04.04.00-04-0012/16

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa i montaż foteli na sali widowiskowo-kinowej
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
39111200

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL613
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Centrum Kultury i Sztuki w Sępólnie Krajeńskim, ul. T. Kościuszki 4, 89-400 Sępólno Krajeńskie

II.2.4) Opis zamówienia:
1)Zakres zadania obejmuje dostawę wraz z montażem 280 sztuk fabrycznie nowych foteli
2) Szczegółowy opis stanowi załącznik do niniejszej SIWZ.
3) Obowiązki Wykonawcy związane z wykonywanymi dostawami:
a) Zamawiający zaleca aby każdy z wykonawców dokonał wizji lokalnej w miejscu realizacji przedmiotu
zamówienia celem sprawdzenia warunków związanych z wykonaniem prac będących przedmiotem przetargu, a
także uzyskania wszelkich dodatkowych informacji koniecznych do wyceny prac.
b) Wykonawca zobowiązany będzie do prezentacji postępów prac na forum rad technicznych zwoływanych
przez Zamawiającego wg potrzeb, a także do niezwłocznego zgłaszania na piśmie wszelkich problemów
związanych z realizacją zamówienia, przy czym przedstawiciele Zamawiającego wymienieni w umowie będą
mieli prawo do zapoznawania się z przebiegiem i postępem prac w każdym czasie ich realizacji.
c) Jeżeli w SIWZ przy opisie przedmiotu zamówienia wskazana została nazwa producenta, znak
towarowy,patent lub pochodzenie w stosunku do określonych materiałów, urządzeń, itp. Zamawiający wymaga,
aby traktować takie wskazanie jako przykładowe i dopuszcza zastosowanie przy realizacji zamówienia
materiałów,urządzeń, itp. równoważnych o parametrach nie gorszych niż wskazane przez Zamawiającego,
które spełniają wymagania norm i przepisów oraz założone parametry projektowe.
d) Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne jest zobowiązany wykazać, że oferowane przez
niego dostawy spełniają wymagania określone przez Zamawiającego.
e) Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za szkody wyrządzone przez Wykonawcę podczas wykonywania
przedmiotu zamówienia.
f) Ostateczny termin udostępnienia pomieszczenia zostanie ustalony z wykonawcą robót budowlanych.
Wymagania dla wszystkich części (1, 2, 3):
Wykonawcy zobowiązani są do ścisłej współpracy w zakresie realizowanych prac tak aby każdy Wykonawca
mógł realizować w sposób należyty oraz terminowy swoją część zamówienia. Wykonawca robót budowlanych
udostępni pomieszczenia dla Wykonawcy Części 2 i 3.



Dz.U./S S44
03/03/2018
95778-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 6 / 9

03/03/2018 S44
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 9

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: Numer identyfikacyjny projektu: RPKP.04.04.00-04-0012/16

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2017/S 147-303928

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:
Przebudowa sali widowiskowo-kinowej

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie otrzymane oferty
lub wnioski zostały odrzucone

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 2

Nazwa:
Dostawa i montaż urządzeń na potrzeby sali widowiskowo-kinowej

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
26/02/2018

V.2.2) Informacje o ofertach

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:303928-2017:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S44
03/03/2018
95778-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 7 / 9

03/03/2018 S44
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 9

Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Konsbud Audio Sp. z o.o.
526-020-28-55
Warszawa
Polska
Kod NUTS: PL91
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 476 822.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 387 000.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 3

Nazwa:
Dostawa i montaż foteli na sali widowiskowo-kinowej

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
22/02/2018

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
CAVEA DESIGN Sp. z o.o.
553-251-02-18
Kraków
Polska
Kod NUTS: PL213
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 203 000.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 210 000.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza



Dz.U./S S44
03/03/2018
95778-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 8 / 9

03/03/2018 S44
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 9

ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy:www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Każdemu Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia
oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp
przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w dziale VI ustawy Pzp jak dla postępowania powyżej kwoty
określonej w przepisach wykonawczych wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Pzp, a w szczególności:
1). Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz SIWZ przysługują również organizacjom
wpisanym na listę, o której mowa w art. 154 pkt 5 ustawy Pzp.
2). Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności Zamawiającego podjętej w
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na
podstawie ustawy.
3). Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego
stanowiącej podstawę jego wniesienia - jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zdanie
drugie albo w terminie 15 dni - jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
4). Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a jeżeli postępowanie jest prowadzone w trybie przetargu
nieograniczonego, także wobec postanowień Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, wnosi się w
terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na stronie internetowej.
5). Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 3 i 4 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach
stanowiących podstawę jego wniesienia.
6). Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności Zamawiającego, której zarzuca
się niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz
wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.
7). Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej w postaci papierowej albo w postaci elektronicznej,
opatrzone odpowiednio własnoręcznym podpisem albo kwalifikowanym podpisem elektronicznym.
8). Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania
w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się,
iż Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli
przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji
elektronicznej.
9.1) Wykonawca może w terminie przewidzianym do wniesienia odwołania poinformować Zamawiającego o
niezgodnej z przepisami ustawy czynności podjętej przez niego lub zaniechaniu czynności, do której jest on
zobowiązany na podstawie ustawy, na które nie przysługuje odwołanie na podstawie art. 180 ust.2 ustawy.
9.2) W przypadku uznania zasadności przekazanej informacji Zamawiający powtarza czynność albo dokonuje
czynności zaniechanej, informując o tym Wykonawców w sposób przewidziany w ustawie dla tej czynności

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza

www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S44
03/03/2018
95778-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 9 / 9

03/03/2018 S44
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9 / 9

ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy:www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
01/03/2018

www.uzp.gov.pl/kio

